СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЛИХАЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  25.11.2014                               д. Лихачево                                               №  72

О внесении изменений и дополнений в
 решение Совета депутатов
 Лихачевского  сельского
 поселения от  31.10.2013 г.  № 26
«О земельном налоге»

1. Внести в пункт 1 решения Совета депутатов  Лихачевского  сельского поселения от 31.10.2013 г. № 26  следующие дополнения:

	Земельные участки, ограниченные в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд

	0,3

2. Пункт 3 решения исключить.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и размещения на странице Лихачевского  сельского поселения на официальном сайте администрации Краснохолмского района Тверской области в сети Интернет.

Глава Лихачевского
сельского поселения                                                         Ю.А. Гаврилова